2025年 10月 31日

各  位

                    会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

株主優待制度の変更に関するお知らせ（2026年３月末日時点から）

当社は，10月 31日付ニュースリリースのとおり，京成電鉄株式会社（以下，「京成電鉄」という。）

と，持続可能な沿線の実現や観光先進国等の実現に向けた空港アクセスのさらなる充実などを目的と

して，共同検討に関して合意しました。本合意の一環として，両社間の株主優待制度の相互連携を開

始し，当社の株主優待制度を変更することを決定いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．変更の目的

  合意に基づく取り組みの一環として，相互直通という地域的なつながりを活かした株主優待を新

設し，両社の株主の皆様へより一層，投資および保有の魅力を提供することを目的としております。

２．変 更 内 容

（1）当社「電車・バス全線きっぷ」と「成田開運きっぷ」の交換制度を新設

新たに，「電車・バス全線きっぷ」３枚と京成電鉄の企画きっぷである「成田開運きっぷ」１枚

の交換制度を新設いたします。

（2）京急ストアおよびリブレ京成のお買い物割引券の相互利用を開始

当社が発行する「京急グループ施設 株主優待割引券」に掲載しております京急ストアのお買い

物割引券が，株式会社京成ストアが展開するリブレ京成でも使用できるようになります。

なお，京成電鉄が発行する「株主ご優待券」に掲載しておりますリブレ京成のお買い物ご優待割

引券が，京急ストアでも使用できるようになります。

３．実 施 時 期

2026 年３月 31 日の基準日に株主名簿に記録された株主の皆様への優待発送分から実施いたしま

す。（2026年度上期発送予定）

以  上

（参  考）変更後の株主優待制度（内容は，一部変更となる場合があります）

１．株主優待乗車証発行基準（６か月あたり）

以下の保有株式数に応じて，当社グループの電車・バスをご利用いただける「電車・バス全線

きっぷ」を半期ごとに発行いたします。

【発行基準】

保有株式数 優待内容

100株以上

200株未満
電車･バス全線きっぷ

 ２枚

（注）

200株以上

500株未満
電車･バス全線きっぷ ２枚

500株以上

750株未満
電車･バス全線きっぷ ４枚

750株以上

1,000株未満
電車･バス全線きっぷ ６枚

1,000株以上

1,500株未満
電車･バス全線きっぷ ６枚

＋

（３年以上継続して保

有した場合）

電車・バス全線きっぷ

４枚
1,500株以上

2,500株未満
電車・バス全線きっぷ ８枚

2,500株以上

5,000株未満

選
択

電車･バス全線きっぷ 15枚

＋

（３年以上継続して保

有した場合）

電車・バス全線きっぷ

８枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 １枚

5,000株以上

10,000株未満

選
択

電車･バス全線きっぷ 30枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 ２枚

10,000株以上

15,000株未満

選
択

電車･バス全線きっぷ 60枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 ４枚

15,000株以上

22,500株未満

選
択

電車全線パス １枚

＋

（３年以上継続して保

有した場合）

電車・バス全線きっぷ

15枚

電車・バス全線きっぷ 90枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 ６枚

電車・バス全線きっぷ 15枚

22,500株以上

30,000株未満

選
択

電車全線パス １枚

バス全線パス １枚

電車・バス全線きっぷ 135枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 ６枚

電車・バス全線きっぷ 15枚

30,000株以上

選
択

電車・バス共通全線パス １枚

電車・バス全線きっぷ 180枚

京急ＥＸホテル・京急ＥＸイン無料宿泊券 ６枚

電車・バス全線きっぷ 15枚

（注）毎年３月 31日の基準日時点の株主様に限り，年１回発行いたします。（５月発送予定）

２．「電車・バス全線きっぷ」との交換基準（６か月あたり）

以下のとおり，「電車・バス全線きっぷ」との交換が可能です。

【交換基準】

交換に必要な

「電車・バス全線きっぷ」枚数
交換可能商品

３枚 成田開運きっぷ

（注）交換可能期間は，「電車・バス全線きっぷ」発送時にご案内いたします。

３．京急プレミアポイント付与基準（６か月あたり）

以下の保有株式数に応じて，当社グループの施設および加盟店等でご利用いただける京急プレ

ミアポイントを半期ごとに付与いたします。

【付与基準】

保有株式数 優待内容

100株以上

200株未満

200株以上

500株未満

500株以上

750株未満
京急プレミアポイント 1,500ポイント

750株以上

1,000株未満
京急プレミアポイント 2,500ポイント

1,000株以上

1,500株未満
京急プレミアポイント 4,000ポイント

1,500株以上

2,500株未満
京急プレミアポイント 5,000ポイント

2,500株以上

5,000株未満

京急プレミアポイント 7,500ポイント
5,000株以上

10,000株未満

10,000株以上

15,000株未満

15,000株以上

22,500株未満

京急プレミアポイント 10,000ポイント
22,500株以上

30,000株未満

30,000株以上

（太枠内が変更箇所）

４．京急グループ施設 株主優待割引券（６か月あたり）

以下のとおり，当社グループ施設等でご利用いただける株主優待割引券を半期ごとに発行いた

します。

【優待内容（一部抜粋）】

施設名 優待内容

保有株式数・優待券枚数

100株以上

500株未満
500株以上

京急ストア お買い物 50円割引券

（お買い上げ金額 1,000円（税込）ごとに１枚利用可

能）

※リブレ京成各店舗での使用可

20枚 40枚

（太字部分が変更箇所）